
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Responsabile del procedimento: Matteo ROSSI, Tel.  0171/318569, E-mail matteo.rossi16@istruzione.it 

Riferimenti: Denise TERRENO, Tel. 0171/318531, E-mail denise.terreno.cn@istruzione.it 

Via Massimo d’Azeglio n. 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto l’art. 10 del Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del 

personale docente, educativo e ATA della Regione Piemonte sottoscritto il 15 

giugno 2023; 

Visto l’interpello di questo Ufficio prot. n. 9439 del 23 agosto 2023, per la copertura dei 

posti di DSGA rimasti vacanti e/o disponibili per l’a.s. 2023/2024 in seguito a 

esaurimento della graduatoria pubblicata con nota prot. n. 9230 del 14 agosto 

2023; 

Vista la propria nota prot. n. 9588 del 29 agosto 2023, relativa all’integrazione dei posti 

disponibili di DSGA per l’a.s. 2023/2024; 

Viste le candidature per la copertura dei posti di DSGA pervenute; 

DISPONE 

l’individuazione del personale di cui all’allegata tabella, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento, quale destinatario dell’utilizzo in qualità di DSGA f.f. per l’anno scolastico 

2023/2024, presso l’Istituzione scolastica indicata a fianco del nominativo di ciascun candidato. 

L’incarico dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa vigente, per 

l’anno scolastico 2023/2024, e sarà oggetto di stipula del relativo contratto da parte del Dirigente 

Scolastico competente per ciascun candidato. 

Le supplenze su posti lasciati scoperti dall'assistente amministrativo per sostituzione del DSGA 

avranno scadenza il 30 giugno 2024, fatte salve le eventuali autorizzazioni alla proroga. 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:matteo.rossi16@istruzione.it
mailto:denise.terreno.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2023-08-31T14:04:46+0000
	SURANITI STEFANO


		2023-08-31T16:19:53+0200
	protocollo




